- 1 -

达州市人民政府
关于任免唐虎、牟军等职务的通知

达市府函〔2026〕14 号

各县（市、区）人民政府，达州高新区管委会，达州东部经开区

管委会，市级各部门（单位）：

达州市第五届人民政府 2026 年 1 月 19 日第 127 次常务会议

决定：

任命：

唐虎为达州水务集团有限公司董事长；

黄亚洲为达州市水务局副局长（挂职时间一年）；

秦莎为达州市商务局副局长（挂职时间一年）；

黄清平为达州市应急管理局副局长（试用期一年）；

侯昉为达州市第一人民医院（四川省人民医院川东医院）副

院长（聘任）。

免去：

牟军的达州市人民政府副秘书长职务；

卢辉的达州水务集团有限公司董事长职务；

潘劲的达州市区域协调发展局副局长职务；

- 2 -

王艺萍的达州市第一人民医院（四川省人民医院川东医院）

副院长职务。

特此通知。

达州市人民政府

2026 年 1 月 19 日